
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
    
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 
ДОКТОРСКИ СТУДИИ ПО АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ 

 

ПРВА ГОДИШНА КОНФЕРЕНЦИЈА  
25 - 27 мај 2022 год. I Амфитеатар на АФС 
 
 

П Р О Г Р А М А : 
 

25.5.2022 I среда 
 
 

17.45 – 18.00    воведни обраќања  проф. д-р Огнен Марина 
Декан на Архитектонскиот факултет во Скопје 

        вонр. проф. д-р Јован Ивановски 
Раководител на Советот на докторските студии 

 
18.00 - 19.00  предавање + прашања  доц. д-р Снежана Весниќ 

Архитектонски факултет, Универзитет во Белград 
 

19.00 - 20.00  предавање + прашања  проф. д-р Петар Бојаниќ 
Институт за филозофија и општествена теорија,  
Универзитет во Белград 

 

26.5.2022 I четврток 
 
 

08.30 - 09.00   средба на учесниците 
  

09.00 - 10.00  предавање + прашања  проф. д-р Алесандро Армандо 
Политехнички универзитет во Торино 

10.00 - 10.30  пауза за кафе 
 

10.30 - 14.10  јавни презентации  
 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

10.30 – 10.50 Марија Петрова 2 проф. д-р Минас Бакалчев 

10.50 – 11.10 Максим Наумовски 2 проф. д-р Минас Бакалчев 

11.10 – 11.30 Ана Рафаиловска 2 вонр. проф. д-р Слободан Велевски 

11.30 – 11.50 Михајло Стојановски 2 вонр. проф. д-р  
Ана Ивановска Дескова 

 
11.50 – 12.00  пауза 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

12.00 – 12.20 Теа Дамјановска 2 вонр. проф. д-р Јован Ивановски 

12.20 – 12.40 Димитар Крстевски 2 вонр. проф. д-р  
Александар Радевски 

12.40 – 13.00 Фјола Ибраими 2 вонр. проф. д-р  
Александар Радевски 

 
13.00 – 13.10  пауза 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

13.10 – 13.30 Теодора Михајловска 2 проф. д-р  
Ана Тромбева Гаврилоска 

13.30 – 13.50 Кире Ставров 2 проф. д-р Страхиња Трпевски 

13.50 – 14.10 Гетоар Абдурамани 2 проф. д-р Страхиња Трпевски 



 
27.5.2022 I петок 
 
 

08.30 - 09.00   средба на учесниците 
  

09.00 - 10.00  предавање + прашања  д-р Гунар Хартман, 
Институт за урбан дизајн „Нови дијалози“, Берлин 

 
10.00 - 10.30  пауза за кафе 

 
10.30 - 14.10  јавни презентации  

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

10.30 – 10.50 Александар Петановски 2 вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

10.50 – 11.10 Влера Тачи 2 вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 

11.10 – 11.30 Дарко Драгановски 2 проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

11.30 – 11.50 Катарина Николов 2 проф. д-р Митко Хаџи Пуља 

 
11.50 – 12.00  пауза 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

12.00 – 12.20 Ајруш Филис 2 проф. д-р Анета Христова Поповска 

12.20 – 12.40 Ана Лукиќ Коробар 2 проф. д-р Анета Христова Поповска 

12.40 – 13.00 Хафије Исени Мурати 2 вонр. проф. д-р Мери Батакоја 

 
13.00 – 13.10  пауза 

 

Термин:  Студент: Сем. Ментор: 

13.10 – 13.30 Јана Брсакоска 2 проф. д-р Михајло Зиноски 

13.30 – 13.50 Валмир Далипи 2 проф. д-р Михајло Зиноски 

13.50 – 14.10 Веби Фазлиу 2 проф. д-р Михајло Зиноски 

 


